

Blomdalen skole
 Kallhammerveien 2A
 4514 Mandal
 Tlf: 38 27 33 00
 e-post: blomdalen@lindesnes.kommune.no
 Melde fravær: send SMS til +47 59 44 72 45. Start SMS med MAJO



LÆRINGSPLAN 10B UKE 49

2022/2023

Informasjon: 📖 Husk at du skal lese ca 15 minutter hjemme i selvvalgt litteratur hver dag. 📄 Onsdag: Fagdag norsk Fredag: Fagdag norsk Neste uke: Torsdag: Fagdag matematikk Friluftsliv: Det blir en økt med kart/kompass. Ta med kompass om du har 😊	Timeplan for klasse 10B					
		Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	1	Engelsk	Utd.valg	TENTAMEN NYNORSK Hele dagen	Engelsk	TENTAMEN BOKMÅL Hele dagen
	2	Engelsk	Tilvalgsfag		Samfunnsfag	
	3	KRLE	Tilvalgsfag		Samfunnsfag	
	4	KRLE	Naturfag		Norsk	
	5	Matematikk	Matematikk		Norsk	
	6	Matematikk	Norsk		Matematikk	
7						

Fag	A	B	C
Norsk MOCE	Læringsmål: forberede deg til terminprøvene! Repetere nynorsk testen som du har øvd på tidligere. Repetere tekstene fra forberedelses heftet som er delt med deg på skolen min.		
Engelsk LEBE	Læringsmål:		
	Læringsmål:		

Matte MAJO	Forbered deg til fagdag/tentamen på torsdag i neste uke. Se på <i>det vi har jobbet med i høst</i> og bruk utdelt <i>øveprøve</i> i forberedelsene.		
Samfunnsfag SDØ	Læringsmål: kunne fortelle hvordan bedrifter konkurrerer		
	Ingen lekser denne uka. Fokuser på fagdager.		
Naturfag MAJO	Læringsmål:		
	Ingen naturfagslekse denne uka. Bruk tida til å forberede matematikkprøven i neste uke.		
KRLE SDØ	Læringsmål: jobbe videre med religiøs konflikt		
	Vi jobber videre med oppgaven i timene på skolen.		
Kunst og Håndverk BIKN/ROAR/JPØ	Læringsmål:		
Kroppsøving SYTR	Læringsmål:		
Engelsk fordypning	Læringsmål: øve på skuespill!		
	De som ikke har levert PodCast oppgaven må gjøre det på tirsdag!		
Spansk	Læringsmål: lese en spansk tekst med riktig uttale, og oversettelse.		
	Du leser inn teksten s. 36 med god uttale, innlevelse og oversettelse. Se oppgaven på its. Lær glosene på samme side.		
Tysk SIHE	Læringsmål: Kunne bruke vekselspreposisjoner på tysk.		
	Denne uken gjør vi oss ferdige med presentasjoner og egenvurdering og begynner å lære om vekselspreposisjoner.		